

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

TRIO PORT EJENDOMME IV APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 28 97 06 84

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Godkendt på generalforsamlingen

8 / 11 2017

Dirigent:


NIELS HØJLUUD HAUSEN
DIRIGEUT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Trio Port Ejendomme IV ApS
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 28 97 06 84
Hjemstedskommune: Svendborg
12. regnskabsår

BESTYRELSE: Mads Krarup Kjær (bestyrelsesformand)
Niels Højlund Hansen
Jens Pave
Steffen Larsen

DIREKTION: Steffen Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er eje, udleje, udvikle og administrere ejendomme samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 2,5 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 4.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 143.094 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	202.754	187.772
Finansielle indtægter	1.921	0
Finansielle omkostninger	-21.190	-19.237
RESULTAT FØR SKAT	183.486	168.535
3 Skat af årets resultat	-40.392	-37.070
ÅRETS RESULTAT	143.094	131.465
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	143.094	131.465
DISPONERET I ALT	143.094	131.465

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

Noter	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Investeringsejendomme	10.297.151	10.297.151
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.297.151	10.297.151
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende fra salg	1.000	52.918
Andre tilgodehavender	26.113	29.677
	27.113	82.595
LIKVIDE BEHOLDNINGER	7.698	35.753
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	34.811	118.347
AKTIVER I ALT	10.331.962	10.415.498

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

Noter	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
EGENKAPITAL		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	7.552.507	7.409.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	7.677.507	7.534.413
HENSATTE FORPLIGTELSER		
7 Udskudt skat	2.123.660	2.111.868
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	52.572
Mellemregning med moderselskab	1.842	3.862
Anden gæld	459.054	667.979
Skyldig selskabsskat	53.899	44.804
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	530.795	769.217
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	530.795	769.217
PASSIVER I ALT	10.331.962	10.415.498
8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	143.094	131.465
Reguleringer af skat af årets resultat	40.392	37.070
Betalt (refunderet) selskabsskat	-19.505	-16.636
	163.981	151.899
Ændring i tilgodehavender	55.482	-61.532
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-245.497	-154.034
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-26.034	-63.667
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-2.020	5.040
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-2.020	5.040
Samlet likviditetsvirkning	-28.054	-58.627
Likviditet primo	35.753	94.380
LIKVIDITET ULTIMO	7.698	35.753

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 2,5 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 4.

2 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
Selskabsskat	28.600	25.300
Regulering af udskudt skat	11.792	11.770
	<u>40.392</u>	<u>37.070</u>

NOTER

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Investerings- ejendomme	Investerings- ejendomme
Anskaffelsessum primo	1.214.936	1.214.936
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.214.936	1.214.936
Opskrivninger primo	9.364.023	9.364.023
Afgang opskrivninger	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	9.364.023	9.364.023
Afskrivninger primo	281.808	281.808
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	281.808	281.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.297.151	10.297.151
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016	10.740.000	

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2,50%
Højeste afkastprocent	2,50%
Laveste afkastprocent	2,50%

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 2,5.

Følsomhed	Afkast %	Værdi af portefølje	Forskelsværdi
Stigning 0,5 %	3,00%	8.580.959	-1.716.192
Gennemsnitligt afkastkrav	2,50%	10.297.151	0
Fald 0,5 %	2,00%	12.871.439	2.574.288

NOTER

	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
5 ANPARTSKAPITAL		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.		
6 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	7.409.413	7.277.948
Overført jf. resultatdisponering	143.094	131.465
Saldo ultimo	7.552.507	7.409.413
7 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	2.111.868	2.100.098
Årets regulering	11.792	11.770
Saldo ultimo	2.123.660	2.111.868
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Investeringsjendomme	9.653.024	9.599.498
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	0
	<u>9.653.024</u>	<u>9.599.498</u>
Udskudt skat, 22 %	2.123.660	2.111.868

NOTER

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditgiver er der deponeret skadesløsbrev på 3.000.000 kr. i investeringsejendom, der har en bogført værdi på 10.297.151 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Trio Port Ejendomme IV ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i UDSYN-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Trio Port Ejendomme IV ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.